2024 年 8 月 14 日
各      位

会社名   システム・ロケーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 千村 岳彦

（コード番号 2480 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 管理部門管掌 井坂 俊達

TEL 03-6452-2864（代表）

記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、記念優待の実施を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

当社グループは、クルマの「価値（将来価値・現在価値）」を算出し 自動車に係る企業・

金融機関とユーザーを、社内を、潜在的ユーザーを結び、クルマの購入・売却、所有・シェ

アに係るプロセスに変化をもたらす システムを提供いたし、あらゆる人や企業がクルマの価

値を日常的に自然と意識できるよう、事業を構築するプラットフォーム企業を目指していま

す。そのシステム事業を開始したのは1994年11月であり、2024年は、現行事業の開始から30

周年にあたることから株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式の投資

魅力を高めることで、より多くの方に当社株式を保有していただくことを目的として、記念

株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

2024年年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された1単元（100株）以上保有の

株主様が対象となります。株式の保有期間に定めはありません。

（２）進呈時期

2025年3月期 第2四半期 株主通信に同封し、進呈いたします。

（３）記念株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100 株～299 株 QUOカード500円分

300 株～499 株 QUOカード2,000円分

500 株～999 株 QUOカード12,000円分

1,000 株以上 QUOカード20,000円分

3．その他

記念株主優待につきましては今回限りでありますが、今後につきましても当社の株主還元策

を総合的に勘案し、個人投資家様への優待の充実など、積極的な株主還元を行っていく方針で

す。

以上